Quia vero exponens jam tandem contentationem sibi procurare
necessitaretur et quemadmodum summa praescripta judieialiter deter-
minata a tempore peractae executionis exponenti fructificare debuisset,
ita etiam nunc eatenus damnifioari nequiret, cum totalis summa con-
victiva per sententiam judiclariam in summam capitalem abivisset et
licet exponens hac in parte fundamento articuli 34. anni 1729. actionem
erexisset, illaque mediante poenas etiam et onera articuli 31. anni 1681.
aquisitioni suae substravisset, quia tamen ex parte dominae Duma-
naianae reapprehensio vinorum executorum non símpliciter, sed, ut
praemissum est, cum consensu mandatarii exponentis intervenisset,
medio tempore autem eadem domina Dumanaiana bona quoque dominae
comitissae de Grunne apprehendisset et ad se recepisset, taliterque,
siquidem res juxta tit. 82. partis 1-ae Tripartiti cum onere vadere
soleret, jam etiam pars debiti, alias dominam comitissam de Grunne
respiciens repetitam dominam Dumanaíanam maneret, ideo praememo-
ratae actioni ad poenas praecitati articuli 31. desummendas inviatae
beneficio juris cederet, justitiae porro et aequitatis ratio exigeret, ut si
quis etiam titulo crediti sine tamen aestimatione judiciaria bona tertii
apprehendat, ex superfluitate ejusmodi bonorum alter creditor contente-
tur aut saltem jus exolvendi priorem sirnilitudíne etiam tituli 103. partis
1-ae Tripartiti eidem admittatur, summaque superinscribatur.

Vellet proinde memoratus exponens ratione praevia titulatam
dominam Catharinam Madarász coram me praescripto judice nobilium,
tanquam in causis liquidorum debítorum vi articuli 35. anni 1729.
competente judice, in jus et causam convenire ac ex parte quidem
dominae Dumanaianae a die 12-ma mensis Junii anni 1733. usque ad
tempus depositionis 500 florenorum summae florenorum 1027, a die
autem ejusmodi depositionis ab inexolute remansa 527 florenorum
summa, ex parte vero dominae comitíssae de Grunne a totali 1025
florenorum summa pro toto tempore titulo lucri cessantis et damni
emergentis sensu articuli 51. anni 1715. legale sex per centum interesse
una cum expensis viarticuli 31. anni 1659. bonificandis sibi adjudicari
et ex parte dominae Dumanaiariae ex bonis ejusdem propriis a geni-
tore haereditatis executionem judiclariam peragí, intuitu vero partis
debiti dominam comitissam de Grunne respicientis ex bónis ejusdem
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per dominam Dumanaíanam apprehensis, actuque tentie et possessis
judieialiter aestimandis per assignationem superfluitatis vel vero attri-
butionem juris exolvendi summas per dominarn Dumanaianam investi-
tas, inclytoque comitatui exolutas per eandem suffielenter liquidandas
jus et justitiam, debitumque juris et justitiae complementum admi-
nistrari lege regni sic exigente.